

# Saka Logistik ApS

Naverland 29 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2020

Brahim Kadim  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Saka Logistik ApS  
Naverland 29 2  
2600 Glostrup

CVR-nr: 37575542

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kurerkørsel og tilstødende fag, og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 262 t.kr., og selskabets egenkapital udgør -600 t.kr.  
Årets resultat anses som værende meget utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Da selskabet fortsat har tabt dele af egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår samt at øge overskuddet.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.  |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 6.588.143       | 5.020.788       |
| Produktionsomkostninger .....                 |      | -6.323.225      | -5.116.090      |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>264.918</b>  | <b>-95.302</b>  |
| Distributionsomkostninger .....               |      | -42.383         | -11.624         |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -484.289        | -322.104        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-261.754</b> | <b>-429.030</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -704            | -6.990          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-262.458</b> | <b>-436.020</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-262.458</b> | <b>-436.020</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |                 |
| Overført resultat .....                       |      | -262.458        | -436.020        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-262.458</b> | <b>-436.020</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 50.000         | 50.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 323.247        | 341.421        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 6.210          | 6.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>329.457</b> | <b>347.421</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 34.177         | 193.241        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>363.634</b> | <b>540.662</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>413.634</b> | <b>590.662</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.  |
|--|------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           | 50.000          |
| Overført resultat .....  |      | -663.074         | -400.616        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-613.074</b>  | <b>-350.616</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 197.469          |                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>197.469</b>   |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 336.038          |                 |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                  | 9.986           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 493.201          | 931.292         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>829.239</b>   | <b>941.278</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.026.708</b> | <b>941.278</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>413.634</b>   | <b>590.662</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis